
 

 

UCHWAŁA NR XIX/373/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Gliwicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 r. zakłada się Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy nr 1  

w Gliwicach, ul. Gierymskiego 7.  

2. Akt założycielski Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego nr 1 w Gliwicach,  

ul. Gierymskiego 7 stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2012 r.

Poz. 2254



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/373/2012   

Rady Miejskiej w Gliwicach   

z dnia 19 kwietnia 2012 r.  

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

§ 1. Z dniem 1 września 2012r. zakłada się Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy nr 1  

w Gliwicach, ul. Gierymskiego 7.  

§ 2. Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2254


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




